
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 29    Data: 09/06/2016 

 

OGGETTO: Approvazione avviso per assunzione a tempo determinato di personale 

amministrativo 

 

L’anno duemilasedici nel giorno 09 del mese di giugno alle ore 16,30 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP Ambito 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona 

“ASP Ambito 9”, giusta convocazione prot. n. 31394 del 31.05.2016.   

 

Sono presenti  

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro NO 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Fabiana Piergigli Membro SI 

 

Partecipa il Direttore dell’ASP Ambito 9, Dott. Franco Pesaresi, anche con funzioni di segreteria. 

E’ presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 



OGGETTO: Approvazione avviso per assunzione a tempo determinato di personale 

amministrativo 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 1 del 26 ottobre 2011 e successive con cui è stata approvata 

la dotazione organica dell’Azienda ASP AMBITO 9 costituita da 64 unità; 
 

Verificato che dopo l’avvio dell’ASP molte cose sono cambiate e le funzioni della stessa ASP sono 

aumentate notevolmente in relazione alla crescita dei servizi gestiti; 

 

che dall’avvio nel 2012 dell’ASP, la stessa ha acquisito nuovi servizi dagli enti soci che hanno 

accresciuto le competenze e le attività dell’ASP; 

 

che pertanto è necessario prevede personale adeguato alla nuova realtà che riguarda in particolare il 

personale amministrativo da destinare alla gestione amministrativa e contabile dei nuovi servizi 

acquisiti e di progetti ministeriali a cui l’ASP è in procinto di partecipare; 

 

Rilevato che, la vigente graduatoria per assunzioni di personale amministrativo, a seguito di 

procedure selettive, è esaurita; 

 

Che si rende necessario avere a disposizione una ulteriore graduatoria a cui poter attingere per 

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale amministrativo per probabili necessità future 

dell’Azienda; 

 

Visto lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle Marche 

n. 8 dell'11.1.2010; 

 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 24 del 26/06/2012; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 

Vista la deliberazione dell'Assemblea dei Soci dell'ASP Ambito 9 n. 1 del 03/02/2015 relativa alla   

approvazione del Bilancio preventivo economico 2015, bilancio pluriennale di previsione 2015-2017 

e Piano Programmatico pluriennale 2015-2017; 

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

DELIBERA 

1) che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 

1)  di procedere alla pubblicazione di un avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato 

di personale amministrativo, Cat. C1 - figura professionale di Istruttore amministrativo 

contabile, per eventuali necessità future dell’ASP; 

2) Di autorizzare il Direttore a porre in essere tutti gli atti conseguenti; 
3) Di dare atto che la spesa relativa è prevista nel bilancio 2016 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 

          F.to     Dott. SERGIO MOSCONI   F.to    Dott. FRANCO PESARESI 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

        F.to  Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

